
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

ISI PRESENSI MAHASISWA
SEJARAH DAN PERADABAN ISLAM

2024 GENAP

Mata kuliah : SPI-210327 - Antropologi Nama Kelas : SPI2A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

20
Jan
2025

27
Jan
2025

3
Feb
2025

10
Feb
2025

17
Feb
2025

24
Feb
2025

3
Mar
2025

10
Mar
2025

17
Mar
2025

24
Mar
2025

31
Mar
2025

7
Apr
2025

14
Apr
2025

21
Apr
2025

28
Apr
2025

5
Mei
2025

Peserta Reguler

1 2223430001 ERIK FERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2223430007 SILVIA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2223430008 SINTA FUTRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2223430010 TEDI PURWAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2223430011 YOSSEP EDWINSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2223430012 AINI ANISATUS SYAHIDAH H H H H H H H H I H A H A H A I

7 2223430014 Serlina Enjelita H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2223430015 Jon Bon jopi H H H H H A H H H I H H H H H H

9 2223430019 SUKMA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2223430020 RATI PERWASI H H H H H H H H S H H H H H H H
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11 2223430021 ELENA TIARA DITA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2223430022 MUHAMMAD DENNY KURNIA
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2223430024 ANISA ANJANI SARI H H H S H H H H H H H H H H H H

14 2223430025 APRILIA SRILESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2223430027 Nurul Robiyatul Abdabiah H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2223430028 IKA TITIAN JUNITA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2223430030 GITA NUR KORYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2223430032 INUKI YUDI MARTA H H H H H H H H H A I H H H H H

19 2223430033 YUNITA MARYSCHA H H H H H H I H H H H H H H H H

20 2223430034 DIKI RAMADHANI H H H H H H H H H H S H H H H H

21 2223430035 SETA NOPENTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 2223430036 ANGREAN SAHRONI H H H H H H H H H I H H H H H H

23 2223430037 M.ANDI ABDUL RAZZAQ H H H H H A H H H H H H H H H H

24 2223430039 HIKMAS AKBAR SOLEH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 2423430002 PUTRI JULITA H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2423430003 JUMATUL KIRANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 2423430004 YOVENSI AULIA KONTESA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 2423430005 IMAM SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 2423430006 WULAN HULTARI RISKIKA H H H H H H H H S H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Dicetak oleh: GAYA MENTARI, pada 01 Juli 2025 12:02:59 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

7/1/25, 12:03 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 2/11



Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

ISI PRESENSI MAHASISWA
SEJARAH DAN PERADABAN ISLAM

2024 GENAP

Mata kuliah : SPI-610325 - Arkeologi Islam dan Terapan Nama Kelas : SPI6A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

23
Jan
2025

30
Jan
2025

6
Feb
2025

13
Feb
2025

20
Feb
2025

27
Feb
2025

6
Mar
2025

13
Mar
2025

20
Mar
2025

27
Mar
2025

3
Apr
2025

10
Apr
2025

17
Apr
2025

24
Apr
2025

1
Mei
2025

8
Mei
2025

Peserta Reguler

1 1911430040 M. PAIZAL H H H A I A H H H A A A H H A A

2 2011430024 RAHMAT HIDAYAT TULLAH A A H H H H H H H H H H H H A H

3 2111430026 EKO PETRA HADIRAYA A A A A A A H H A A H H H H A A

4 2223430001 ERIK FERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A H H

5 2223430007 SILVIA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H S H

6 2223430008 SINTA FUTRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H I H

7 2223430011 YOSSEP EDWINSYAH H H H H H H H H H H H H H H I H

8 2223430012 AINI ANISATUS SYAHIDAH H H H H H H H I H H H I H A I A

9 2223430013 ALFIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2223430020 RATI PERWASI H H H H H H H H H H H H H H H H
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11 2223430025 APRILIA SRILESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2223430026 ILHAM TIRTA SAPUTRA H H H A H H H H S H H H H H H H

13 2223430028 IKA TITIAN JUNITA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2223430030 GITA NUR KORYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2223430033 YUNITA MARYSCHA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2223430035 SETA NOPENTRI H H H H H H H H A H H H H H H H

17 2223430036 ANGREAN SAHRONI H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

ISI PRESENSI MAHASISWA
SEJARAH DAN PERADABAN ISLAM

2024 GENAP

Mata kuliah : SPI-610323 - Jurnalistik Sejarah dan Budaya Nama Kelas : SPI6A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

22
Jan
2025

29
Jan
2025

5
Feb
2025

12
Feb
2025

19
Feb
2025

26
Feb
2025

5
Mar
2025

12
Mar
2025

19
Mar
2025

26
Mar
2025

2
Apr
2025

9
Apr
2025

16
Apr
2025

23
Apr
2025

30
Apr
2025

7
Mei
2025

Peserta Reguler

1 2111430023 MIGI PRAYOGA A A A H A A A A A A A A A A A A

2 2223430001 ERIK FERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2223430007 SILVIA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2223430008 SINTA FUTRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2223430011 YOSSEP EDWINSYAH H H H H H H A H H H I H H H H H

6 2223430012 AINI ANISATUS SYAHIDAH H H H H H A H S A A S S H S A H

7 2223430013 ALFIANSYAH H H H H H H A A A H H H H H H H

8 2223430020 RATI PERWASI H H H H H H H S H S H H H H H H

9 2223430025 APRILIA SRILESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2223430026 ILHAM TIRTA SAPUTRA H A A H H H H H H A H H H H H H
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11 2223430028 IKA TITIAN JUNITA H H H H H I H H H H H H H H H H

12 2223430030 GITA NUR KORYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2223430033 YUNITA MARYSCHA A H H H H H H H S H H H H H H H

14 2223430035 SETA NOPENTRI H H H H H H H H I H H H H H H H

15 2223430036 ANGREAN SAHRONI H A A H H H A H A H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

ISI PRESENSI MAHASISWA
SEJARAH DAN PERADABAN ISLAM

2024 GENAP

Mata kuliah : SPI-610323 - Jurnalistik Sejarah dan Budaya Nama Kelas : SPI6B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

22
Jan
2025

29
Jan
2025

5
Feb
2025

12
Feb
2025

19
Feb
2025

26
Feb
2025

5
Mar
2025

12
Mar
2025

19
Mar
2025

26
Mar
2025

2
Apr
2025

9
Apr
2025

16
Apr
2025

23
Apr
2025

30
Apr
2025

7
Mei
2025

Peserta Reguler

1 2111430042 SALEHA AMIROH A A A I A H H A A A A A A A A A

2 2223430010 TEDI PURWAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2223430014 Serlina Enjelita H H A H H H H H A H H H H H H H

4 2223430015 Jon Bon jopi A A A H H H H H H H H H H H H H

5 2223430019 SUKMA HANDAYANI H H H H H H H H I H H H H H H H

6 2223430021 ELENA TIARA DITA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2223430022
MUHAMMAD DENNY KURNIA
PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2223430023
MUHAMMAD AKBAR GUMARA
PITO ALAM A H H A S H H A H H H H H H H H

9 2223430024 ANISA ANJANI SARI H H H H H H H H A I H H S H H H
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10 2223430027 Nurul Robiyatul Abdabiah H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2223430032 INUKI YUDI MARTA H H H H H H H H H H I I I I H H

12 2223430034 DIKI RAMADHANI H H H H H H H I H H H H I H H H

13 2223430037 M.ANDI ABDUL RAZZAQ H H H H H H H A H H S H H H H H

14 2223430039 HIKMAS AKBAR SOLEH H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

ISI PRESENSI MAHASISWA
SEJARAH DAN PERADABAN ISLAM

2024 GENAP

Mata kuliah : SPI61027 - TEKNIK PRESERVASI DAN PENGELOLAAN ARSIP ELEKTRONIK Nama Kelas : SPI8

No NIM NAMA

TATAP MUKA

21
Jan
2025

28
Jan
2025

4
Feb
2025

11
Feb
2025

18
Feb
2025

25
Feb
2025

4
Mar
2025

11
Mar
2025

18
Mar
2025

25
Mar
2025

1
Apr
2025

8
Apr
2025

15
Apr
2025

22
Apr
2025

29
Apr
2025

6
Mei
2025

Peserta Reguler

1 2111430012 DARWIN H H H H H A H H H H H H H H H H

2 2111430040 ANDREA SAPUTRA H H H H H H A H H H A A A A A A

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: GAYA MENTARI, pada 01 Juli 2025 12:02:59 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

7/1/25, 12:03 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 10/11



Dicetak oleh: GAYA MENTARI, pada 01 Juli 2025 12:02:59 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

7/1/25, 12:03 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 11/11


